WANDWASCHTISCH MEMENTO 2.0

PRODUKTINFORMATION

1. POSITION
Modell 4A2250
- Kollektion Memento 2.0

PROJECTS Il PREMIUM

Breite 500 mm

Tiefe 420 mm

Gewicht 14,19 kg

~—r Beschreibung TitanCeram
Wandbefestigung
“\j Handtuchhalter (nicht im

Lieferumfang): Montage seitlich (2
St. montierbar)

Armatur / Hahnloch Hinweis fur 3-Loch Armatur geeignet,
mittleres Hahnloch durchgestochen

Uberlauf Hinweis mit Uberlauf

Material TitanCeram

Ausschreibungstext Memento 2.0; Waschtisch;
TitanCeram; Maf3e: 500 x 420 mm;
Eckig; fur 3-Loch Armatur geeignet,
mittleres Hahnloch durchgestochen;
mit Uberlauf; Wandbefestigung;
Handtuchhalter (nicht im
Lieferumfang): Montage seitlich (2
St. montierbar)

FARBEN

Glossy Black CeramicPlus
Ebony CeramicPlus
Graphite CeramicPlus
Weil} Alpin CeramicPlus
Star White CeramicPlus
Stone White CeramicPlus

Weif3 Alpin

4A2250S0
4A2250S5
4A225014
4A2250R1
4A2250R2
4A2250RW
4A225001

4051202737429
4051202749224
4051202748968
4051202737412
4051202737498
4051202792435
4051202737405
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