

# WANDWASCHTISCH MEMENTO 2.0

## PRODUKTINFORMATION

### 1. POSITION



<b>Modell</b>	<b>4A2250</b>
Kollektion	Memento 2.0
PROJECTS	 PREMIUM
Breite	500 mm
Tiefe	420 mm
Gewicht	14,19 kg
Beschreibung	TitanCeram Wandbefestigung Handtuchhalter (nicht im Lieferumfang): Montage seitlich (2 St. montierbar)
Armatur / Hahnloch Hinweis	für 3-Loch Armatur geeignet, mittleres Hahnloch durchgestochen
Überlauf Hinweis	mit Überlauf
Material	TitanCeram
Ausschreibungstext	Memento 2.0; Waschtisch; TitanCeram; Maße: 500 x 420 mm; Eckig; für 3-Loch Armatur geeignet, mittleres Hahnloch durchgestochen; mit Überlauf; Wandbefestigung; Handtuchhalter (nicht im Lieferumfang): Montage seitlich (2 St. montierbar)

## FARBEN

Glossy Black CeramicPlus	4A2250S0	4051202737429
Ebony CeramicPlus	4A2250S5	4051202749224
Graphite CeramicPlus	4A2250I4	4051202748968
Weiβ Alpin CeramicPlus	4A2250R1	4051202737412
Star White CeramicPlus	4A2250R2	4051202737498
Stone White CeramicPlus	4A2250RW	4051202792435
Weiβ Alpin	4A225001	4051202737405

## TECHNISCHE ZEICHNUNGEN

**4A2250**

